江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕75号

关于转发《关于举办 2024江苏省海智创新创业

大赛的通知》的通知

各有关单位：

根据省科协《关于举办 2024江苏省海智创新创业大赛的通

知》（苏科协发〔2024〕116号）要求，我会现开展 2024江苏

省海智创新创业大赛报名推荐工作，有关事项通知如下。

一、参赛人员条件

1、参赛人员为海智人才，具有海外学习、工作经历，包括

海外华人在内的海外及港澳台高层次科技人才和优秀海归科技

人才。

2、参赛人拥有产品、技术相关的自主知识产权（须无纠纷）

或关键技术，具有一定的创新性和商业化潜力。参赛项目符合中

国现行法律法规、产业政策或规划相关规定，能够促进企业自主

创新、技术升级且产权明晰。

3、创业类要求，创办企业应为 2021年 1月 1日之后注册成

立，参赛人应为创办企业的主要负责人。创办企业应属于高成长

性科技型企业，主导产品具有自主知识产权，技术水平达到国际

先进或国内领先，能够填补国内空白或引领相关产业发展，有较

好市场前景和预期经济收益。

4、创新类要求，参赛人拥有企业自主创新、技术升级且产

权清晰的核心技术，2021年 1月 1日之后该技术取得重要进展

或成果；参赛人在国内外知名企业担任中高级职务、工作业绩突

出、在业界有一定影响。

二、报名渠道及推荐名额

我会可推荐符合参赛条件选手，不超过 2名。

三、政策奖励支持

1、奖励设置。大赛设一、二等奖及优胜奖，一等奖奖金 3

万元，二等奖资金 1万元；优胜奖若干。获奖者颁发奖金及获奖

证书。

2、人才推荐。一等奖获奖选手，符合江苏省“双创计划”

申报条件的，推荐申报且不受名额限制。

3、落地支持。组委会将会同省有关部门对所有进入总决赛

的参赛项目，尤其是获奖项目，优先获得金融机构信贷支持，优

先推动与省内地方、园区、企业等对接合作。获奖项目凡有意愿

落地江苏发展，各地市政府部门优先洽谈相关奖补及扶持政策。

四、报名方式

请申报人按要求填写报名表，并于 2024年 8月 23日（周五）

前将电子版报名表发送至协会邮箱：jsstem@126.com，届时协会

将择优推荐。

联 系 人：陈丹慧

联系电话：025-86670728

附件：1.关于举办 2024江苏省海智创新创业大赛的通知

2.2024江苏省海智创新创业大赛报名表

3.参赛需提交的材料清单

江苏省青少年科技教育协会

2024年 7月 15日